VISTO

RILEVATO

RILEVATO

CONSIDERATA

R
p%ﬁW@MﬁW%&OM,MW@M%&W

Dipartimento fror il sistema educalivo di istruione e formasxione
Direxione generale fror il frexsonale scolustico

IL CAPO DIPARTIMENTO

il decreto dipartimentale Miur del 1 marzo 2019, n. 222, di costituzione della
Commissione di cui all’art. 15 del decreto dipartimentale MIUR del 20
dicembre 2018 n. 2020;

che relativamente al componente dirigente scolastico € stato erroneamente
indicato Dott. Piliero Luigi Domenico, laddove il componente designato si
chiama Piliero Luigi Giulio Domenico;

che relativamente al componente aggregato di lingua spagnola e stato
erroneamente indicato Dott. Di Stefano Sergio, laddove il componente

designato si chiama De Stefano Sergio;

la necessita di apportare la modifica al decreto dipartimentale Miur del 1
marzo 2019, n. 222;

DECRETA

Articolo 1

Ai sensi dell’articolo 15 comma 1 del decreto dipartimentale Miur del 20 dicembre 2018, n. 2020,
la Commissione esaminatrice dei candidati alla Selezione dei dirigenti scolastici da destinare
all'estero di cui al decreto dipartimentale Miur del 1 marzo 2019, n. 222, e cosi rettificata:

Componente: dott. Piliero Luigi Giulio Domenico dirigente scolastico

Componente aggregato esperto di lingua spagnola: dott. De Stefano Sergio, docente

Il Capo Dipartimento
Carmela Palumbo

Firmato digitalmente da
PAI#MBO CARMELA

@@/@Mﬁv 6= MINIS

TERO
ISTRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA — Codice Ipa: m_pi
PEC: dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it PEO: dgper.segreteria@istruzione.it

TEL: 0658492926 — 0658494990 - Sito web: http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-personale-scolastico



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.segreteria@istruzione.it
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-personale-scolastico

		2019-03-08T11:33:55+0000
	PALUMBO CARMELA




